

Pharma Medico International ApS
CVR-nr. 20242930

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent



Navn: Morten Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pharma Medico International ApS
Graven 25 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20242930

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Morten Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Aroskaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

I lighed med tidligere år har hovedaktiviteten bestået af udvikling, produktion, markedsføring og salg af kosttilskud og kosmetik på det engelske og irske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2013 fortsat sine investeringer i brand positionering, klinisk dokumentation og generel markedsføring.

Selskabets ledelse forventer, at der i 2014 vil være behov for tilsvarende investeringer. Selskabet forventer stigende omsætning i 2014 som følge af de foretagne investeringer.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.861.102	4.957.222
Personaleomkostninger	1	(3.419.902)	(3.445.985)
Af- og nedskrivninger		<u>(291.047)</u>	<u>(224.515)</u>
Driftsresultat		1.150.153	1.286.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.500	14.500
Andre finansielle indtægter		3.908	51.741
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(120.150)	(244.857)
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.795)</u>	<u>(53.047)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		992.616	1.055.059
Skat af ordinært resultat	2	<u>(372.067)</u>	<u>(290.790)</u>
Årets resultat		<u>620.549</u>	<u>764.269</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>620.549</u>	<u>764.269</u>
		<u>620.549</u>	<u>764.269</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		158.333	395.833
Immaterielle anlægsaktiver	3	158.333	395.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.549	78.646
Materielle anlægsaktiver	4	309.549	78.646
Udskudt skat		3.375.000	3.745.000
Finansielle anlægsaktiver		3.375.000	3.745.000
Anlægsaktiver		3.842.882	4.219.479
Fremstillede varer og handelsvarer		1.058.395	1.197.055
Varebeholdninger		1.058.395	1.197.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.005.164	5.858.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.494.493	1.488.518
Andre tilgodehavender		681.602	56.445
Periodeafgrænsningsposter		75.697	134.873
Tilgodehavender		8.256.956	7.538.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.899	4.019
Værdipapirer og kapitalandele		1.899	4.019
Likvide beholdninger		3.751.859	3.478.733
Omsætningsaktiver		13.069.109	12.218.162
Aktiver		16.911.991	16.437.641

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.495.000	10.874.451
Egenkapital		<u>11.620.000</u>	<u>10.999.451</u>
Bankgæld		93.830	9.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.019.476	1.824.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.592.964	2.920.067
Anden gæld		585.721	683.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.291.991</u>	<u>5.438.190</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.291.991</u>	<u>5.438.190</u>
Passiver		<u>16.911.991</u>	<u>16.437.641</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.874.451	10.999.451
Årets resultat	0	620.549	620.549
Egenkapital ultimo	125.000	11.495.000	11.620.000

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.223.685	3.244.890
Pensioner	108.595	108.688
Andre omkostninger til social sikring	87.622	92.407
	<u>3.419.902</u>	<u>3.445.985</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	290.000	290.790
Effekt af ændrede skattesatser	82.067	0
	<u>372.067</u>	<u>290.790</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>950.000</u>
Kostpris ultimo		<u>950.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(554.167)
Årets afskrivninger		<u>(237.500)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(791.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>158.333</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	272.191
Tilgange	284.450
Kostpris ultimo	556.641
Af- og nedskrivninger primo	(193.545)
Årets afskrivninger	(53.547)
Af- og nedskrivninger ultimo	(247.092)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.549

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs bankgæld til en af selskabets bankforbindelser. Kautionen er maksimeret til 100.000 kr.

	2013 kr.	2012 t.kr.
Bankgæld i søsterselskab	0	0